
 

 

ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

   

 

НАКАЗ 

16.12.2022                                                                                                          №  98-в 

 

Про організоване закінчення І семестру 

2022/2023 навчального року 

 

 

 Відповідно до законів України “Про освіту”, “Про повну загальну середню 

освіту”, наказу по школі від 23.11.2022 № 96-в “Про внесення змін до структури 

2022/2023 навчального року” з метою створення безпечних умов для 

організованого закінчення І семестру 2022/2023 навчального року 

 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Закінчити І семестр 29 грудня 2022 року. 

2. Зимові канікули провести з 30 грудня 2022 року по 15 січня 2023 року. 

3. Розпочати навчальні заняття ІІ семестру 16.01.2023 року за розкладом жовтого 

тижня. 

4. Провести засідання педагогічної ради за підсумками роботи упродовж 

І семестру 2022/2023 навчального року. 

12.01.2023 

5. Учителям-предметникам: 

5.1. Провести самоаналіз якісного виконання Державного стандарту початкової, 

базової та повної загальної середньої освіти. 

Грудень  2022 року 

5.2. Здійснити семестрове оцінювання навчальних досягнень учнів. 

26 грудня 2022 року (включно) 

5.3. Під час проведення семестрового оцінювання дотримуватись рекомендацій 

щодо оцінювання навчальних досягнень учнів та оформлення сторінок 

електронних класних журналів (e-journal). 

До 26.12.2022 

5.4. Здати звіти про виконання навчальних програм за І семестр. 

До 30.12.2022 



5.5. Здати звіти про закінчення І семестру. 

До 30.12.2022 

5.6. Здійснити календарне планування на ІІ семестр 2022/2023 навчального року. 

До 16.12.2022 

6. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Клочко Н.В., 

Петрук Ю.А., Титаренко Л.В., виховної роботи Крігер І.В.: 

6.1. Здійснити відповідні заходи з питань організованого закінчення  І семестру 

2022/2023 навчального року. 

Грудень 2022 року 

6.2. Здійснити контроль за веденням електронних класних журналів (e-journal), 

об'єктивністю оцінювання навчання учнів. 

До 11.01.2023 

6.3. Узагальнити звіти про виконання  навчальних програм за І семестр. 

До 11.01.2023 

6.4. Узагальнити звіти про закінчення І семестру. 

До 11.01.2023 

6.5. Організувати проведення педагогічної ради 12 січня 2023 року з метою 

обговорення підсумків роботи упродовж І семестру 2022/2023 навчального року. 

6.6 Забезпечити (за потребою) реалізацію права учнів, які виявили бажання 

підвищити результати семестрового оцінювання. 

З 04.01.2023 по 10.01.2023 

6.7. Ознайомити всіх учасників освітнього процесу з планами на зимові канікули. 

Грудень  2022 року 

7. Класним керівникам 1-11 класів: 

7.1. Провести на годинах спілкування: 

7.1.1. Інструктажі із запобігання дитячого травматизму: 

- щодо правил дорожнього руху; 

- правил протипожежної безпеки; 

- правил поведінки на залізниці; 

- правил користування електроприладами; 

- правил користування газовими приладами; 

- правил поведінки на водних об'єктах та біля них; 

- правил безпеки з вибухонебезпечними предметами. 

7.1.2. Бесіди з поведінки учнів у громадських місцях, культури спілкування. 

До 29.12.2022 

7.2. Довести до відома батьків терміни проведення зимових канікул, рівні 

навчальних досягнень учнів, пам'ятки щодо безпечних канікул. 

До 29.12.2022 

7.3.  Здати відомості навчальних досягнень учнів за І семестр. 

До 30.12.2022 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи         оригінал підписано    Л.М. Борщик 

 

 


